Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:35:22 AM horas del 29/08/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1017127708
Apellidos y Nombres; ZAPATA LONDORO LUZ DAMARIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

(

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”

aplica para todas aquellas personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ndmerc de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en

el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

(

Direcci6n; Avenida El Dorado # 76— 25
barrio Modelia, Bogotd B.C.

Alenci6n administrativa: Lunes a
Viernes 8:.00 am a 12:00 pmy 2.00 pm
a 500 pm

Lirea de atencidn af ciudadano;
5159700 exl. 30552 (Bogola)

Resto del pafs: 018000910 312
E-nail: dijin sralc-ate@policia.gov.co

pos B e A

Portal Unico de

Ministerio de

3

Republica Defensa Nacional Contratacion
Tados los derechos reservades.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
17:27:19
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0

No. 203953443

Bogotd DC, 28 de agosto del 2022

1.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sisterna de Informacidn de Registro de Sanciones e Inhahilidades
{SIR1), al{la) sefior{a) LUZ DAMARIS ZAPATA LONDONO identificado(a) con Cédula de civdadania nimero 1017127708:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de fas sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesitin en cargos que exifan para su desempeifio ausencia de antecedentes, se cerlificardn todas las
anotaciones que figuren £n el registro. (Artfculo 238 Ley 1952 de 2019)

INOTA: El certificado de antecedentss disciplinarios es un documento que contiene Jas anotacionies e inhabllidades generadas por sanclones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuates con el estado, de los fallos con responsabllidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de [nvestidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y parliculares que desempefien funclones pablicas en
ajarcicio de la acelén de repsticién o lamamiento en garantla, Este documento liene efectos para acceder al sector piblico, en fos términos que
astablezca la lay o demis disposiciones vigentes, Se intagran al registro de antecedentes solamente los raportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contrates con el estado, es responsahilidad de la Entidad, validar fa informacldn
que prasente al aspiranie en la pagina web: hitp:/vww procuraduria,gov.cofportalfantecedentes, him!

CARLOS ARTURQ ARBOLEDA MONTOYA
Jefs Divisién de Relacionamiento eon el Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division de Relacionamlento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000810315; quejas@procuraduria.gov.co
Catrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
wwav.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuitado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 29 de
agosto de 2022, a las 10:41:45, el nimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOG RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Doecumento

CC

No. Identificacién

1017127708

Cadigo de Verificacion

101 71277082208291 04145

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, smnpre y cuando el tipo y numcto consignados en ¢l

respectivo documento de identificacion, coincidan con Eos ﬁqui 1eglstr'ldos

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolumon 220 del 5 de ocmble de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los cfectos Icga!es ' :

Digitd y Revist: WEB

Pl

Eowaé PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Con el Codigo de Verificacion pucde constatar la antenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PRX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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